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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Komplementarselskabet Havneholmen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kgs. Lyngby, den 30-01-2025

Direktion

Johnna Else Thygesen Flemming Bæk Engelhardt
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Komplementarselskabet Havneholmen ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Komplementarselskabet Havneholmen ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 30-01-2025

Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Jacques Peronard
Statsautoriseret revisor
mne16613
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Virksomheden Komplementarselskabet Havneholmen ApS
C/O 33609 Newsec PAM Denmark A/S 
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38030957
Stiftelsesdato 20-09-2016
Hjemsted Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Johnna Else Thygesen
Flemming Bæk Engelhardt

Revisor Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr. 33963556
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være kompementar i Havneholmen P/S og i den forbiendelse udøve 
visse rettigheder i Partnerselskabet.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 6.757, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 96.454, og en egenkapital på kr. 90.155.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
I det kommende år forventes et "Resultat af ordinær drift" på samme niveau som i det forløbende år.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
0
c
1
7
4
H

g
H

tR
2
5
2
3
2
4

4
6

1



Komplementarselskabet Havneholmen ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Generelt
Årsrapporten for Komplementarselskabet Havneholmen ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter honorar fra Partnerselskabet Havneholmen P/S.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ledelse og administration af selskabet m.v.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
 
Likvider
Likvider omfatter bankindestående og indregnes til nominel værdi.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Nettoomsætning 10.000 10.000
Andre eksterne omkostninger 1 -5.187 -6.162
Bruttoresultat 4.813 3.838

Driftsresultat 4.813 3.838

Andre finansielle indtægter 3.927 98
Andre finansielle omkostninger -108 -2
Resultat før skat 8.632 3.934

Skat af årets resultat -1.875 -865
Årets resultat 6.757 3.069

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 6.757 3.069
Resultatdisponering 6.757 3.069
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 2.211 0
Tilgodehavender 2.211 0

Likvide beholdninger 94.243 87.988

Omsætningsaktiver 96.454 87.988

Aktiver 96.454 87.988
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 40.155 33.398
Egenkapital 90.155 83.398

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.400 3.750
Selskabsskat 1.899 840
Kortfristede gældsforpligtelser 6.299 4.590

Gældsforpligtelser 6.299 4.590

Passiver 96.454 87.988

Eventualforpligtelser 2
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 50.000 33.398 83.398

Årets resultat  6.757 6.757

Egenkapital 31-12-2024 50.000 40.155 90.155
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1. Andre eksterne omkostninger
Der har ikke været ansatte i årets løb.
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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This is the only document in the order.
 
Signers
 
Johnna Else Thygesen <jot@pensam.dk> 
Using MitID with ID 8e5e4b5d-63b8-4740-be1c-201d0c5aabeb 
As Direktør 
Signed 2025-02-03T15:44:08.357Z from 152.73.247.128:52241
 
Flemming Bæk Engelhardt <fbe@nordeapension.dk> 
Using MitID with ID 896e7914-2235-465f-bf3e-dac2c9148b26 
As Direktør 
Signed 2025-02-05T11:53:34.908Z from 208.127.124.53:19988
 
Jacques Peronard <jperonard@deloitte.dk> 
Using MitID with ID d4e50840-22ef-427d-a9f1-5d04cf73eac0 
As Revisor 
Signed 2025-02-20T07:09:31.865Z from 163.116.181.103:6095
 
Sofie Kaufmann <sofie.kauffmann@newsec.dk> 
Using MitID with ID 0016f4ae-1ead-400e-ad04-a2fbad643738 
As Dirigent 
Signed 2025-02-24T11:30:18.747Z from 82.211.242.247:51784
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 8FA19826A95E899216C1A5317A966C47 ¬
E116841837031E37A9FE8205772C6CC8 ¬
4F9A635E84D0BC727017DC972DA0620D ¬
2D6B2E7F6B80CF5A996EFA94CF1EFE23


When What Who Where


03-02-2025
14:01:31


Created Anita Lingren
anita.lingren@newsec.dk


217.74.155.1


03-02-2025
15:43:36


Opened Johnna Else Thygesen
jot@pensam.dk


152.73.247.12
8:52636


03-02-2025
15:44:08


Signed Johnna Else Thygesen
jot@pensam.dk


152.73.247.12
8:17285


05-02-2025
11:52:55


Opened Flemming Bæk Engelhardt
fbe@nordeapension.dk


208.127.124.5
3:11012


05-02-2025
11:53:34


Signed Flemming Bæk Engelhardt
fbe@nordeapension.dk


208.127.124.5
3:3271


20-02-2025
07:08:54


Opened Jacques Peronard
jperonard@deloitte.dk


163.116.181.1
03:31655


20-02-2025
07:09:31


Signed Jacques Peronard
jperonard@deloitte.dk


163.116.181.1
03:64417


24-02-2025
11:29:38


Opened Sofie Kaufmann
sofie.kauffmann@newsec.dk


82.211.242.24
7:51607


24-02-2025 Signed Sofie Kaufmann 82.211.242.24







11:30:18 sofie.kauffmann@newsec.dk 7:8094
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{

  "at_hash": "zgLYg5WCg8GKq3ILNjYZHQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738756413",

  "birthdate": "1966-02-16",

  "exp": "1738760013",

  "iat": "1738756413",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "44c8a46e-7d3e-4c99-83ae-ab4179c93a1f",

  "name": "Flemming Bæk Engelhardt",

  "nonce": "638743531843768776.OTJhNTViMDktMmNkNi00ZDc5LTk2MTYtZjM0MzlkOWIzYTA2NjVlOGE5NWMtY2JkNi00ZmMzLTlkZmYtNDJjNWNjMGFmNGU3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "896e7914-2235-465f-bf3e-dac2c9148b26",

  "rat": "1738756387",

  "sid": "bb518002-9cee-4682-b3d1-ee795463aec1",

  "sub": "896e7914-2235-465f-bf3e-dac2c9148b26",

  "transaction_id": "e67024d2-a507-4312-9997-e4ecf2f41500",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNmMDFiMTEtNDkwNC00NDljLWI2ZjMtZTFhNTJjYTMxMjRhfDAwMDAwMDAyfDg4NWVjZjY1LWUyMzUtNDM0Ni1iYWIyLWY5MDJkMDQ5YjAwNnwyNTIzMjQ0NjE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-05T11:53:34.6596105Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252324461",

  "agreementId_60c174HgHtR252324461": "60c174HgHtR252324461 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "CdyEZAUtgPd36iFZT62iYg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740035365",

  "birthdate": "1964-01-10",

  "exp": "1740038966",

  "iat": "1740035366",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "24091024-2758-4ead-9e2d-7cf587c22123",

  "name": "Jacques Peronard",

  "nonce": "638756321474153821.NzZlMzhmZjItZDczMS00OGE2LWI4NDUtNWQ4MjExOGExNWY0ODI1NzVkNjQtMGQ3Yi00YTlkLWFlNGMtYjIyOTAzMjNhYzUz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d4e50840-22ef-427d-a9f1-5d04cf73eac0",

  "rat": "1740035349",

  "sid": "4e426bb6-388d-4d57-a543-6f768cb86c0b",

  "sub": "d4e50840-22ef-427d-a9f1-5d04cf73eac0",

  "transaction_id": "67eb5a53-8644-4953-956c-4a9f2eba966d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNmMDFiMTEtNDkwNC00NDljLWI2ZjMtZTFhNTJjYTMxMjRhfDAwMDAwMDAzfGU2YzRmZDJiLTNjZDgtNDIwZS1hY2YzLTdkMWNkNWY4YTQyYXwyNTIzMjQ0NjE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-20T07:09:31.7317684Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",

  "signOrderIds": "252324461",

  "agreementId_60c174HgHtR252324461": "60c174HgHtR252324461 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "O_9esMSH7szftSCMqUUsdw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738597448",

  "birthdate": "1960-09-05",

  "exp": "1738601048",

  "iat": "1738597448",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "277e9d66-8e2a-4086-9dd2-01dff0a50815",

  "name": "Johnna Else Thygesen",

  "nonce": "638741942232743874.NmFmZjNiNTQtYTY3MS00YmM4LTgyMDItMWVhNjM3MWIzZDZhNzAzZDMxOGMtZjdiNy00MTgyLWI4Y2MtMTFlYjM1NjU2ZGM5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8e5e4b5d-63b8-4740-be1c-201d0c5aabeb",

  "rat": "1738597426",

  "sid": "15b54932-bb57-45e3-8422-49e26d96a773",

  "sub": "8e5e4b5d-63b8-4740-be1c-201d0c5aabeb",

  "transaction_id": "1530024e-2b2a-4a4e-b906-68fc9b5d541f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNmMDFiMTEtNDkwNC00NDljLWI2ZjMtZTFhNTJjYTMxMjRhfDAwMDAwMDAxfDA0NTJmMDA1LWU0MGItNGU5Ni1hMWRlLTMxMDM0OWFiM2I1MnwyNTIzMjQ0NjE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-03T15:44:08.1878179Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252324461",

  "agreementId_60c174HgHtR252324461": "60c174HgHtR252324461 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "xTFVr8q1sVIjUnwSTVOtpA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740396614",

  "birthdate": "1990-02-11",

  "exp": "1740400215",

  "iat": "1740396615",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a63f6417-abca-4610-9fd4-14b4fac09924",

  "name": "Sofie Kauffmann",

  "nonce": "638759933894374353.NTg4NmRkMGQtNzJiYS00NjJiLTgzZTAtMjkxNzk4MGFkMzllMTRiM2IyOWYtN2U5YS00NzgyLWIwODAtZmQ0MGE1N2YyMzQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0016f4ae-1ead-400e-ad04-a2fbad643738",

  "rat": "1740396592",

  "sid": "750cce62-4144-42f1-a3f7-acea600af598",

  "sub": "0016f4ae-1ead-400e-ad04-a2fbad643738",

  "transaction_id": "f7d35da9-67fe-4a80-a994-f6f7bb787d2d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNmMDFiMTEtNDkwNC00NDljLWI2ZjMtZTFhNTJjYTMxMjRhfDAwMDAwMDA0fGQ2OWJlMmUxLTk1ODItNDkzNS1iZGU4LTRmZWQ3YmQ2Y2Y3Y3wyNTIzMjQ0NjE=",

  "signedAtUtc": "2025-02-24T11:30:18.5100987Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",

  "signOrderIds": "252324461",

  "agreementId_60c174HgHtR252324461": "60c174HgHtR252324461 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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